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NOME DO REQUERENTE CPF CRITÉRIO DEFERIDO JUSTIFICATIVA

ABISAIR COSTA LIMA ***.060.***-** 2 Sim  

ADELLWAN DA SILVA CERQUEIRA ***.763.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

ADRIANA TEONILIA DA SILVA ***.339.***-** 2 Sim  

ALAIANE SOARES DA SILVA ALVES COSTA ***.519.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEKSANDRO SOARES DE SOUSA ***.866.***-** 1 Sim  

AMANDA FERREIRA PARREIRAS MENDES ***.606.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA QUEREN GONCALVES ARAUJO CAETANO ***.551.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA BARBOSA SOUZA ***.646.***-** 2 Sim  

ANA CLARA RIBEIRO DE SOUZA ***.999.***-** 2 Sim  

ANA LUCIA BATISTA BARROS GUIMARAES ***.282.***-** 2 Sim  

ANA PAULA CONCEICAO DE SOUZA ***.705.***-** 1 Sim  

ANA VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES NOLETO ***.644.***-** 2 Sim  

ANDRIELE ALVES DE SOUSA ***.096.***-** 2 Sim  

ANGELTINA ROSARIO FERREIRA FRANCA ***.056.***-** 2 Sim  

ANGRA ALVES DA SILVA ALENCAR ***.746.***-** 2 Sim  

AVONILTON RIBEIRO AMORIM ***.056.***-** 2 Sim  

BARBARA DE SOUSA BRITO ***.784.***-** 2 Sim  

BARBARA RODRIGUES DA LUZ ***.290.***-** 1 Sim  
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BEATRIZ LOUZEIRA CARVALHO ***.936.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA CHAVES SILVA ***.205.***-** 2 Sim  

BRUNA BENVINDO DA COSTA ***.220.***-** 1 Sim  

CARLA RAQUEL SOARES CARVALHO SILVEIRA ***.271.***-** 2 Sim  

CARLEISSON LOPES SILVA ***.537.***-** 2 Sim  

CARMELITA PEREIRA CARNEIRO ***.502.***-** 2 Sim  

CASSIO BRITO DA SILVA OLIVEIRA ***.161.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHARMILA COSTA REIS DE MELO ***.764.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHIRLI SALES MONTEIRO ***.173.***-** 2 Sim  

CIDILEIA DE SOUSA CARVALHO ***.442.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA UMA
VEZ QUE A CANDIDATA OPTOU PELO CRITÉRIO DE CadÚnico, EM
DESCONFORMIDADE COM O CRITÉRIO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME O EDITAL Nº 01/2024 DE 05 DE JANEIRO DE 2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

CINTIA NUNES MARTINS BENTO ***.463.***-** 2 Sim  

CLARA CRISTINA SILVA BORGES ***.852.***-** 1 Sim  

CLARA MARIA MORAIS ***.907.***-** 2 Sim  

CLEONICE PEREIRA DA SILVA ***.317.***-** 2 Sim  

CYBELY PEREIRA GERONIMO ***.128.***-** 2 Sim  

DAIANE LIMA ALMEIDA ***.533.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.
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DALILA SANTOS DE OLIVEIRA RAPOSO ***.203.***-** 2 Sim  

DANIEL LOPES DIAS SILVA ***.161.***-** 1 Sim  

DANIEL MACIEL MORAES ***.127.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDO POR
AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO CONFORME O EDITAL Nº
01/2024 DE 05 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

DANIELA BANDEIRA NOLETO MORAIS ***.046.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAYELLE FONSECA CARVALHO ***.841.***-** 2 Sim  

DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS ***.400.***-** 2 Sim  

DEUZANILDES PEREIRA DA SILVA SOUSA ***.926.***-** 2 Sim  

DIEGO HENRIQUE DE ANDRADE FERREIRA ***.874.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

DIEGO RABELO DE JESUS ***.019.***-** 2 Sim  

EDILENE LOPES TRINDADE MOREIRA ***.502.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EDNA ARAUJO BATISTA ***.322.***-** 2 Sim  

EDINEY VAZ DE AZEVEDO ***.239.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISIANE CARDOSO AMARAL ***.545.***-** 2 Sim  

ELISANGELA GOMES DA SILVA ***.088.***-** 2 Sim  

ERICO VERISSIMO DE OLIVEIRA ***.100.***-** 1 Sim  

ERIK JORGE RAMOS DE JESUS ***.153.***-** 2 Sim  

ERIKA PAMALA RAMOS DE JESUS ***.474.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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EURICARLO EDUARDO GOMES LIMA ***.446.***-** 2 Sim  

EUGISLANY RODRIGUES PAIVA ***.860.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

EVA GOMES DOS SANTOS ***.896.***-** 2 Sim  

EVELYN AMANDDA GUTH ***.939.***-** 1 Sim  

EZEQUIAS DE MORAIS OLIVEIRA ***.427.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE CARVALHO COSTA ***.733.***-** 2 Sim  

FELKERSON MARINHO FERREIRA ***.417.***-** 2 Sim  

FERNANDA AMRAL DE CARVALHO ***.809.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA DE OLIVEIRA ROCHA ***.678.***-** 2 Sim  

FLAVIO DE SOUSA ALVES ***.863.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

FRANCILENE DE SOUSA MUNIZ ***.877.***-** 2 Sim  

FRANCIMAR BRITO SARAIVA ***.162.***-** 2 Sim  

GEICIANE ALVES DE BRITO CASTRO ***.789.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANI CALDAS DA SILVA ***.643.***-** 1 Sim  

GILBERTO PINTO FERREIRA ***.505.***-** 2 Sim  

GILVANEIS ALVES RODRIGUES ***.336.***-** 2 Sim  

GRASYELLE BARROS DA SILVA ***.813.***-** 2 Sim  

GRAZIELLE LIMA DA SILVA ***.827.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

HELANE MARIA ROCHA DE SOUSA ***.048.***-** 2 Sim  

HELLEN KELLER DA CRUZ SILVA IGNACIO ***.286.***-** 2 Sim  

HELOISA HELENA MARTINS DA SILVA FERNANDES ***.027.***-** 1 Não

O PEDIDO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDO POR
AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA NO EDITAL Nº
01/2024 DE 05/01/2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PALMAS - TOSOLICITADA PELO .

HURYEL ARAUJO MARTINS ***.544.***-** 2 Sim  

IAGO MENDES CAMARA ***.112.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRAN BISPO DA LUZ ***.695.***-** 1 Sim  

ISMENI PEREIRA FERNANDES ***.180.***-** 2 Sim  

ITALA JORDANA PARENTE COSTA ***.745.***-** 2 Sim  

IZABELA HORRANE PEREIRA DO NASCIMENTO ***.521.***-** 2 Não O NIS é inválido.

JACIANE ABREU DE SOUSA PORTILHO ***.207.***-** 2 Sim  

JACIARA BARBOSA PEREIRA ***.487.***-** 2 Sim  

JACKELINE KETLIN DE OLIVEIRA MARTINS VALADARES ***.061.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMES SOUSA VIEIRA ***.251.***-** 2 Sim  

JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO ***.243.***-** 1 Sim  

JANDERSON FERREIRA DE SOUSA ***.461.***-** 2 Sim  

JANETE DOS SANTOS ALMEIDA ***.491.***-** 2 Sim  
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JANIO PEREIRA DE SOUSA ***.714.***-** 2 Sim  

JESILENE ANTONIA DE SOUZA MATOS ***.365.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

JESSICA LUSTOSA DE ARAUJO CUNHA ***.778.***-** 1 Sim  

JOANA LUIZA MARTINS LIMA ***.809.***-** 1 Sim  

JOANNA SOARES CARDOSO DE OLIVEIRA ***.373.***-** 2 Sim  

JOAO RODRIGUES DE SOUSA NETO ***.272.***-** 2 Sim  

JOCELMA MOURA MARQUES ***.058.***-** 2 Sim  

JOELMA OLIVEIRA DE ARAUJO ***.983.***-** 2 Sim  

JOICE KELLY LOPES DA SILVA GUIMARAES ***.071.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JORDANA ARAUJO DA COSTA ***.991.***-** 2 Sim  

JOSE DEYVESON DA SILVA NASCIMENTO ***.051.***-** 2 Sim  

JOSE ORLANDO DA VERA CRUZ ***.164.***-** 2 Sim  

JOSIANE MACHADO DE ARAUJO ***.655.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE RODRIGUES DE SOUZA MARQUES ***.208.***-** 2 Sim  

JULIANA LIMA COELHO ZARATIN ***.060.***-** 2 Sim  

JURANDI FERREIRA DE SOUSA COSTA ***.179.***-** 2 Sim  

KARINY SANTOS RIBEIRO ***.288.***-** 1 Sim  

KELLEN KECIA PAULINO DE SOUSA ***.665.***-** 2 Sim  
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KENIA KELLE GONCALVES TELES ***.636.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KENNYA REGINA GARCIA BARBOZA ***.194.***-** 2 Não O NIS é inválido.

KLERISON AGUIAR DO CARMO ***.329.***-** 2 Sim  

LAIS BARBOSA OLIVEIRA ***.493.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA BARRETO DOS ANJOS ***.976.***-** 2 Sim  

LEANDRO DE BRITO CASTRO XERENTE ***.215.***-** 2 Sim  

LEIDES CORREIA NERES ***.312.***-** 2 Sim  

LEILIANE DE OLIVEIRA ALVES ***.123.***-** 2 Sim  

LEONARDO VIEIRA ARAUJO ***.859.***-** 2 Sim  

LEUDYANE DA SILVA COSTA MORAIS ***.174.***-** 2 Sim  

LIZIANE DE SOUZA AMARAL ***.506.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

LORENA RUBIA VILELA SEVERINO ***.489.***-** 2 Sim  

LORIANY SANTOS BUENO OLIVEIRA ***.380.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUANA RIBEIRO MARTINS ***.071.***-** 2 Sim  

LUCAS GABRIEL RENY FONTOURA ***.647.***-** 1 Não

A INSCRIÇÃO PERMANECE INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE
DOCUMENTAÇÃO CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº 01/2024 DE
05/01/2024 DO CARGO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS.

LUCIANE ALCANTARA DE AGUIAR ***.687.***-** 2 Sim  

LUENA FERNANDES DE SOUZA ***.505.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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MAICON CAVALCANTE SOARES ***.412.***-** 1 Sim  

MAICON DE ARAUJO MENDES ***.969.***-** 2 Sim  

MANOCEYS TEIXEIRA RAMOS DAMASCENO ***.558.***-** 2 Sim  

MANOEL LOPES DE SOUZA JUNIOR ***.459.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARA PEREIRA CASTRO ***.661.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELLY BATISTA DE OLIVEIRA ***.025.***-** 2 Sim  

MARCELO RIBEIRO DE SOUZA ***.583.***-** 2 Sim  

MARCIA ANDREIA DE OLIVEIRA DA SILVA ***.804.***-** 2 Sim  

MARCIA CABRAL BAKER ***.547.***-** 2 Sim  

MARCO AURELIO DA SILVA CARVALHO ***.978.***-** 2 Sim  

MARCOS ANTONIO PIRES SILVA ***.916.***-** 1 Sim  

MARIA ANATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.587.***-** 2 Sim  

MARIA BONFIM MOREIRA DE SOUZA ***.439.***-** 2 Sim  

MARIA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA ***.651.***-** 2 Sim  

MARIA DE SOUSA MUNIZ ***.812.***-** 2 Sim  

MARIA DOS SANTOS CARDOSO DE LIMA ***.622.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA BORGES SAMINEZ ***.152.***-** 2 Sim  

MARIA EDUARDA MONTELO LEITE ***.737.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDURADA RODRIGUES LOUZEIRA ***.824.***-** 2 Não O NIS é inválido.
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MARIA FERREIRA DOS SANTOS ***.827.***-** 2 Sim  

MARIA FERREIRA VIEIRA ***.250.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MARIA HERMIVANIA OLIVEIRA SILVA SANTOS ***.777.***-** 2 Não O NIS é inválido.

MARIA MADALENA ALVES PEREIRA ***.500.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA TEREZA DA SILVA REIS ***.146.***-** 1 Não A INSCRIÇÃO PERMANECE INDEFERIDO DEVIDO A CANDIDATA
TER OPTADO PELO CRITÉRIO DE CadÚnico.

MARIANA CARVALHO BEZERRA ***.769.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA POR
AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO CONFORME O EDITAL Nº
01/2024 DE 05 DE JANEIRO DE 2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

MARIANA DE ABREU NONATO ***.911.***-** 2 Sim  

MARIANA FREIRIA DALLACQUA ***.444.***-** 1 Sim  

MARIANNA DLUCA LADEIA DA SILVA ***.100.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIELE FERREIRA DE SOUSA ***.557.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARINEIDE MARTINS COELHO ***.278.***-** 2 Sim  

MARINETE SACRAMENTO DOS SANTOS BARBOSA ***.310.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARISTELA ROCHA AMARAL ***.809.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA DOS SANTOS ***.413.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

MATHEUS CORDEIRO DE CASTRO ***.825.***-** 2 Sim  

MERINALVA OLIVEIRA DE SOUSA MARINHO ***.224.***-** 2 Sim  
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MICHELLY SOUZA DOS REIS MESQUITA ***.015.***-** 2 Sim  

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.604.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NARIANE BISPO DE SOUSA ***.478.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

NATHASSIA SOUSA SILVA ***.592.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NEIDWAN RODRIGUES NETO ***.808.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO PERMANECE INDEFERIDO POR
AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO COMPLETA CONFORME
SOLICITA O EDITAL Nº 01/2024 DE 05 DE JANEIRO DE 2024 DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA DE PALMAS - TO.

NETALLY VITORIA SOUZA ALVES ***.128.***-** 2 Sim  

NEULI URSINO DE FREITAS ***.734.***-** 2 Sim  

NICOLY LAVINY DIAS BEZERRA ***.160.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILEIDE DOS REIS LIMA ***.347.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OTAVIO FLORENCIO SOUZA ***.013.***-** 2 Sim  

OZIANE SILVA DE SOUSA ***.094.***-** 2 Sim  

PABLO HENRIQUE SILVINO SOARES ***.702.***-** 2 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS ***.541.***-** 2 Sim  

PATRICIA NERES CARDOSO AZEVEDO ***.539.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO HENRIQUE CAVALCANTE PINHEIRO ***.214.***-** 2 Sim  

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA SILVA ***.324.***-** 1 Sim  
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PEDRO DE ALMEIDA REZENDE FUMAGALLI ***.789.***-** 1 Não

A INSCRIÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA POR
AUSÊNCIA DA COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE
CONFORME SOLICITA O EDITAL Nº 01/2024 DO QUADRO GERAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS.

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES SANCHES ***.850.***-** 1 Não

A INSCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE
INDEFERIDO POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO COMPLETA,
CONFORME SOLICITA O  EDITAL Nº 01/2024 DE 05 DE JANEIRO
DE 2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS.

PEDRO HENRIQUE SILVA BORGES ***.630.***-** 1 Sim  

RAFAEL ARAUJO DE SOUZA ***.687.***-** 2 Sim  

RAIMUNDA PEREIRA MACEDO ***.895.***-** 2 Sim  

RANIERE VALADARES MIRANDA ***.857.***-** 2 Sim  

RAYSON ARAUJO DE OLIVEIRA ***.106.***-** 2 Sim  

RENATA PEREIRA SARAIVA DULNIK ***.074.***-** 2 Sim  

ROBERTA CRYSTINA PIRES DA SILVA ***.478.***-** 1 Não
A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA EM
RAZÃO AUSÊNCIA DE ASSINATURA NO DOCUMENTO DE
DOAÇÃO DE SANGUE.

RODOLPHO MUDESTO E SILVA ***.096.***-** 1 Não

A INSCRIÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA, UMA VEZ
QUE O CANDIDATO APRESENTOU DOCUMENTO REFERENTE AO
CRITÉRIO DE CadÚnico e NESTE CRITÉRIO TRATA-SE DE
COMPROVAÇÃO DE DOAÇÃO DE SANGUE.

ROMULO DE ARAUJO RIBEIRO ***.049.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSIANE BATISTA S ALVES ***.612.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROSINEIDE SOARES DE OLIVEIRA ***.363.***-** 1 Sim  
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RUTE DE MORAIS OLIVEIRA ***.294.***-** 2 Sim  

RUTILEIA CARVALHO XAVIER ***.837.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.***-** 2 Sim  

SAVYO BRANDAO PEREIRA ***.557.***-** 2 Sim  

SELIZANIA CORADO ARAUJO ***.454.***-** 2 Sim  

SHIRLEI CRISTIANE DE ARAUJO LIMA CRISPIM ***.431.***-** 2 Sim  

SILENE CAVALCANTE MANTIZUMA ***.772.***-** 2 Sim  

STHEFANE MICHELLE SANTOS BARROS ***.714.***-** 2 Sim  

STELLA COSTA SANTOS DO VALE ***.628.***-** 1 Sim  

SUELEN DA SILVA FERREIRA ***.053.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil.

SUELI CURSINO CASTRO ***.154.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SUZANA AVELAR MEDEIROS ***.271.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAIS DOS SANTOS DE MORAIS ***.739.***-** 2 Sim  

TAISA GONCALVES DAMASCENO RAMOS ***.814.***-** 2 Sim  

TALITA LOPES SOARES ***.755.***-** 2 Sim  

TATIANE DE OLIVEIRA ALVES ***.877.***-** 2 Não O NIS é inválido.

THALLYSON VINICIO QUIRINO CARVALHO ***.001.***-** 2 Sim  

THAMIRES ALVES DA SILVA ***.287.***-** 2 Sim  
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THEMES CLEDY PINHEIRO PEREIRA LIMA ***.897.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THIAGO NEGRO VALOES ***.799.***-** 1 Sim  

UELITON LIMA SOARES ***.841.***-** 1 Sim  

VALDINETE SIOVA SANTOS ***.084.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIAMIRELE DA SILVA ORQUIZA ***.022.***-** 2 Sim  

VANESSA RODRIGUES MOREIRA ***.464.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDO EM
RAZÃO DA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA E CONFORME ITEM
4.1.16 Não serão considerados para a concessão da solicitação de isenção da
taxa de inscrição quaisquer documentos enviados ou entregues durante o
período de recurso DO EDITAL º 01/2024 DO QUADRO GERAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS - TO.

VANESSA SILVA SANTOS ***.987.***-** 2 Sim  

VANIA LUCIA ANTONIO GONCALVES ***.253.***-** 2 Sim  

VERIDIANA GUARINO FEITOSA COSTA ***.025.***-** 2 Sim  

VICTORIA DE JESUS BARBOSA VALE ***.380.***-** 2 Não O NIS é inválido.

VILENE OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA ***.104.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA NOVAIS BRITO ***.168.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WADYLLA BRAGA NASCIMENTO ***.037.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER BRITO DE ARAUJO ***.105.***-** 2 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WELLYNGTON DE JESUS SOUSA LOPES ***.287.***-** 1 Não

A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO PERMANECE INDEFERIDA EM
RAZÃO DA DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA E CONFORME ITEM
4.1.16 Não serão considerados para a concessão da solicitação de isenção da
taxa de inscrição quaisquer documentos enviados ou entregues durante o
período de recurso. DO EDITAL Nº 01/2024 DE 05 DE JANEIRO DE
2024 DO QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALMAS.

WESLIA RODRIGUES DA SILVA ***.771.***-** 2 Sim  

WILLIAM ALENCAR SOARES ***.050.***-** 1 Sim  

YANGREY RO DOS REIS ***.190.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YTAUANNE DOS SANTOS DE SOUZA ***.671.***-** 2 Sim  

ZULMIRA TRINDADE DE SOUSA BRANDAO ***.024.***-** 2 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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